
 

 

   VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

Název veřejné zakázky: 
Most ev.č. 590266-TR-Kemp01, přes řeku Jihlavu v 
Třebíči-Poušově vč. mostku přes náhon – I. Etapa – 
opakované zadání 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka  

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: Město Třebíč 

Adresa zadavatele: Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 

IČO/DIČ zadavatele: 00290629/ CZ00290629 

Právní forma zadavatele: 801 - Obec 

Zastoupen: Vladimírem Malým, místostarostou města  

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.trebic.cz  

 
V souladu s ustanovením § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(„zákon“), sděluje všem dodavatelům, kteří byli vyzváni k podání nabídek, vysvětlení, změnu 

nebo doplnění zadávací dokumentace takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Dotaz: 
V SO000.1-Všeobecné konstrukce a práce...a v SO000.2-Všeobecné konstrukce a práce jsou 
uvedeny položky rozpočtu "jen se souhlasem investora!.Jak toto ocenit?Když je to vše 1KPL. 
 
Odpověď: 

U těchto položek (mající v čísle položky za tečkou „X“, nebo poznámku jen se souhlasem 
investora) bude rozhodnuto, zda-li se budou provádět a v jakém rozsahu, až po započetí 
stavby na základě konkrétních podmínek na stavbě. O tom, zda-li je nutné položky provádět, 
bude rozhodovat investor např. zápisem do stavebního deníku. V rozpočtu je samozřejmě 
třeba položky nacenit. 

 
Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2: 

Dotaz: 
V založení mostu je uvedeno,že se bude zakládat na velkoprůměrové piloty .Dle vyjádření 
našich specialistů není vhodné (možné) na tomto místě takovéto piloty realizovat.Prosím o 
vyjádření projektanta k založení mostu. 
 
Odpověď: 
Na základě konzultace s projektantem stavby je u položky založení mostu možné použít 
variantní řešení se změnou průměru pilot. Veškeré změny založení musí být před realizací 
schváleny geologem a investorem. Účastník musí položku nacenit jako konečnou. V tomto 
případě nebudou povoleny žádné vícepráce. 
 
 

https://zakazky.trebic.cz/


 str. 2 z 2 

S ohledem na výše provedené úpravy rozhoduje zadavatel o prodloužení lhůty pro podání 
nabídek do 7. 12. 2017 v 10:00 a termínu otevírání obálek na 7. 12. 2017 v 10:05. Místo 
zůstává zachováno. 
 
 
 
V Brně dne 28. 11. 2017 
 
 
 
 
______________________ 
Město Třebíč 
Zastoupeno společností 
Public Market Advisory s.r.o. 
JUDr. Michal Šilhánek, jednatel  


		2017-11-28T10:33:14+0100




